АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛАЧЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  08.05 2018 г.    №  345

Об утверждении результатов публичных слушаний

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о публичных слушаниях в Калачёвском муниципальном районе, утвержденным решением Калачёвской районной Думы от 28февраля 2008 г. № 257, руководствуясь Уставом Калачёвского муниципального района,
постановляю:
       1.  Заключение о результатах публичных слушаний  по проекту генерального плана  Ляпичевского сельского поселения Калачевского муниципального района утвердить(заключение прилагается).
       2. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Борьба».
       3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Калачёвского
муниципального района                                                           П.Н. Харитоненко

Утверждено
постановлением Главы Калачевского
[bookmark: _GoBack]муниципального района от  08. 05.  2018 г. № 345

ЗАКЛЮЧЕНИЕ
о результатах публичных слушаний по проекту генерального плана Ляпичевского сельского поселения Калачевского района Волгоградской области»

Публичные слушания назначены:  Постановлением главы Калачёвского муниципального района №196 от 20.03.18г.
Объект обсуждения: проект генерального плана   Ляпичевского сельского поселения Калачевского муниципального района.
Дата  и время проведения: 27 апреля  2018 года:
                       - с 09 час. 30 мин.  до 10 час. 30 мин. в х. Ляпичев;
                       -с  10  час. 45 мин.  до  11  час. 45 мин. п. Донской;
  - с  12  час. 15 мин.  до  13  час. 15 мин.   х. Новоляпичев;
 -с  13  час. 45 мин.  до  14  час. 45 мин. х. Новопетровский,
 - с  15  час. 45 мин.  до  16  час. 45 мин.,   х. Вербовский.
Место проведения:Волгоградская область, Калачевский район, Ляпичевское  сельское поселение: -х.Ляпичев,улица Семенова, №16 (здание дома культуры
администрации Калачевского муниципального района);
- п.Донской,ул.  Центральная, №10(здание дома
культуры);
- х.Новоляпичев,ул.Молодежная, №28
(здание бывшей школы);
- х. Новопетровский, улица  Солнечная, №44 (здание дома
культуры);
- х. Вербовский, улица  Донская Царица, №52 (здание дома
культуры).
Вывод по результатам публичных слушаний:
По результатам публичных слушаний, путем открытого голосования  присутствующих в  населенных пунктах Ляпичевского сельского поселения, принято единогласное решение одобрить и рекомендовать главе  Калачевского муниципального района Волгоградской области принять решение о направлении проекта в Калачевскую районную Думу на рассмотрение с учетом рекомендаций содержащихся в протоколе публичных слушаний №   от 27 апреля 2018 г.

Председательствующий  на публичных слушаниях                         Н.П.Земскова

Секретарь публичных слушаний                                                          Г.И. Салиева

image1.png

image2.wmf

oleObject2.bin
[image: image1.png]